D1
HOMMHaNbHbIV
aAvametp, mm M8

P, Mm 1,25
D2, mm 20,00
D3, mm 36,00
D4, mm 20,00
H, mm 36,00
F, Mm 2,50
E, Mm 6,00
K, mm 8,00
L, Mmm 13,00

Bec 1-oi wryku, kr 0,06

D1
HOMMHabHbIV
aAvametp, mm M8

1,40

0,95

M10
1,50
25,00
45,00
25,00
45,00
3,00
8,00
10,00
17,00
0,11

M10

DIN 580 PbIM-BOJIT

@D3 K
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is
|
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M12
1,75
30,00
54,00
30,00
53,00
3,50
10,00
12,00
20,50
0,18

M12

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

M16
2,00
35,00
63,00
35,00
62,00
4,00
12,00
14,00
27,00
0,28

M16

M20
2,50
40,00
72,00
40,00
71,00
5,00
14,00
16,00
30,00
0,45

M20

M24
3,00
50,00
90,00
50,00
90,00
6,00
18,00
20,00
36,00
0,74

M24

M30
3,50
65,00
108,00
60,00
109,00
7,00
22,00
24,00
45,00
1,66

M30

PaGouas Harpy3ka, (cuna npunoXxeHa BAOJb OCU pbiM-6onTa), kKH

2,30

PabGouas Harpy3ka, (cuna npunoxeHa nog, yrniom Kk ocu pbim-6onta), kH

1,70

3,40

2,40

7,00

5,00

12,00

8,30

18,00

12,70

36,00

26,00

M36
4,00
75,00
126,00
70,00
128,00
8,00
26,00
28,00
54,00
2,65

M36

51,00

37,00

M42
4,50
85,00
144,00
80,00
147,00
9,00
30,00
32,00
63,00
4,03

M42

70,00

50,00

M48
5,00
100,00
166,00
90,00
168,00
10,00
35,00
38,00
68,00
6,38

%

&¥
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M48

86,00

61,00

X




DIN 582 PbIM-FAMKA
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKN
D1
HOMMWHaNbHbIA
pnametp, mm M8 M10 M12 M16 M20 M24 M30 M36
P, Mm 1,25 1,50 1,75 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00
D2, mm 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 50,00 65,00 75,00
D3, mm 36,00 45,00 54,00 63,00 72,00 90,00 108,00 126,00
D4, mm 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 50,00 60,00 70,00
H, mm 36,00 45,00 53,00 62,00 71,00 90,00 109,00 128,00
E, Mm 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00 18,00 22,00 26,00
K, mm 8,00 10,00 12,00 14,00 16,00 20,00 24,00 28,00
Bec 1-oii wryku, kr 0,05 0,09 0,16 0,24 0,36 0,72 1,32 2,08
D1
HOMMWHaNbHbIA
anameTtp, mm M8 M10 M1i12 M16 M20 M24 M30 M36
PaGouas Harpy3ka, (cuna npuioXxeHa BAOJb OCU pPbiM-raiiku), KH
1,40 2,30 3,40 7,00 12,00 18,00 36,00 51,00
PaGouas Harpy3ka, (cuna npusiioXxeHa nog, yrinom K ocu pbimM-raiiku), kKH
0,95 1,70 2,40 5,00 8,30 12,70 26,00 37,00

M42
4,50
85,00
144,00
80,00
147,00
30,00
32,00
3,11

M42

70,00

50,00

M48
5,00
100,00
166,00
90,00
168,00
35,00
38,00
5,02

M48

%,

&
&
« 7

/

86,00

61,00
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DIN 1480 TANPEN

CnyxvT ona U3MeHeHUs OIVHbI, HATSKEHWS!, U PEryIMPOBKU HATSKEHWS Lienei, TPOCOB.
LLInpoko ncnonb3yeTcs Npu yCTaHOBKE U KPEMNIEHUN MadT 1 aHTEHH.

Tanpen Nno3eonsieT onepaTMBHO U3MEHSATL OANHY Lienu, Tpoca.

DIN 1480 13roToBnEH U3 YrnepoamCcTon OLIMHKOBAHHOM CTanu.

Tun A-Kptok — netns;

Tun B-Tetna - netns;

Tun C-Kpro4ok — KpIoYoK.

Mpumep o0603Ha4eHns: DIN 1480 - M5x75 — A.

MNepBast umdpa obo3HavaeT AvameTp pe3bbbl, BTOPas ANVHY Tena Tanpena.

L
@D2
1l
S
@D
TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKN
D D1 D2 L pabouas NpuONN3NTENbHbIN
Anametp 3eB BHYTP. AUameTp ANVHa Tena Harpyska, sec 1000
0003HaYeHne pe3b0Obl, MM KpIOKa, MM KOnbLa, MM Tanpena, Mm kH LUTYK. , KT
M5 x 75 M5 7,50 7,50 70,00 0,95 40,00
M6 x 90 M6 9,00 9,00 90,00 1,90 78,40
M8x 110 M8 10,00 10,00 110,00 3,70 157,00
M10 x 130 M10 14,00 14,00 130,00 5,30 231,00
M12 x 140 M12 17,00 17,00 140,00 7,00 384,00
M14x 170 M14 20,00 20,00 170,00 10,00 570,00
M16 x 190 M16 25,00 25,00 190,00 13,00 932,00
M20 x 200 M20 200,00 21,00
M24 x 260 M24 260,00 30,00

DIN 741 3AXKUM N4 CTAJIbHbIX KAHATOB

3aXVMbl PEKOMEHIYIOTCS NS COEAMHEHUS TPOCOB Mexay cob0i, a Takxe Ans U3roTOBNIEHUS NMETENb Ha KOHLAxX Tpoca.
M3roToBneHbl U3 yrnepoancTon OLMHKOBAHHOW CTaNu.

MNpumep 0603HaYeHUs: 5 Mm

Pasmep onpenensiercs no amameTpy NnpMMEHSIEMOro Tpoca.

MuvHVMManbHOE KOIMYECTBO 3aXMMOB, YCTaHaBNMBAEMbIX HA TPOC, 3aBUCUT OT AMamMeTpa Tpoca.

& ™
o |
< [\ ”uﬂ
L]
F ] ‘
C H

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

D
AvameTp nNpnONU3NTENbHbIN

NPUMEHSIEMOr0  MMH. KO/N-BO Bec1000
0003HaYeHne Db,mm C, Mm F, Mm K, Mmm B,mMm L, Mm H, Mmm TpOCa, MM CcoeAMHEeHUi WITYK., KT
3 Mm 4,00 21,00 9,00 10,00 20,00 12,00 10,00 3,0 8 10,00
4 MM 4,00 22,00 10,00 10,00 22,00 13,00 11,00 4,0 3 11,00
5mMm 5,00 23,00 11,00 10,00 24,00 13,00 11,00 5,0 8 15,00
6 Mm 5,00 26,00 13,00 11,00 28,00 15,00 12,00 6,0 3 16,20
8 Mm 6,00 30,00 16,00 15,00 34,00 19,00 14,00 8,0 ® 31,80
10 Mmm 8,00 34,00 19,00 17,00 42,00 22,00 18,00 10,0 5 60,40
12 mm 10,00 42,00 24,00 21,00 55,00 30,00 23,00 12,0 ® 124,00
16 Mmm 12,00 50,00 29,00 26,00 63,00 33,00 26,00 16,0 5 200,00

SN\

N
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L ________________________________________________________________________________________________
KAPABWH NOXAPHbIU

T
S
11T CrasibHOM COeaHMTENBHBIN NOXAPHBIN KapabyH A1 BCEX TUMOB TPOCOB 1 Lienei.
/ dh - PekomeHayeTcst Ans GbICTPOro 1 HAAEXHOIO KPEMNIEHNs! CTPAXOBOYHbIX
uenewn, TPOCoB, Mexay coboii nnm K 4yemy-nmoo.
| Yo BbicTpopa3bemoe coeanHeHNE NO3BONSET NPUKPENUTL UM COEANHUTD
Lenb, TPOC.
~ KapabwvH n3roToBneH 13 yrnepoamncTon ctanu, OLMHKOBAHHBINA.
B Mpymep 0603HayveHNs: KapabuH noxapHbIi 5 MM.
Pasmep onpenensieTcs no AMaMeTpy NonepeyHoro CEYEHUs NPOBOJIOKM.
T
| oD
TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN
pabouas npUGNN3NTENbHbIN
o0003HaveHne D, mm B, Mm L,Mmm S, MM T, MM Harpy3ka, kH Bec 1000wr., Kr
7,00
5 mm 5,0 7,0 50,0 5,0 8,0 1,00 13,60
6 Mm 5,0 8,0 60,0 6,0 9,0 1,20 23,60
7 Mm 8,0 9,0 70,0 7,0 11,0 1,80 36,00
8 Mm 8,0 9,0 80,0 8,0 12,0 2,30 53,50
9 MM 8,0 9,0 90,0 9,0 13,0 2,50 80,00
10 Mm 10,0 12,0 100,0 10,0 15,0 3,50 107,00
11 Mm 11,0 16,0 120,0 11,0 18,0 4,50 154,00
12 Mmm 12,0 4,80
13 Mm 13,0 5,10
14 Mmm 14,0 5,60
MokpebliTHe: 6enblil LMHK
KAPABUH BUHTOBOM

CranbHoi kapabuH (COeANHUTENb) A1 BCEX TUMOB LEMNEN.

! MpenoHa3HayeH ans coeamHeHns Lenen Mexay coboi.

KapabvHbl U3roToBMEHbI 13 YINEPOANCTON OLMHKOBAHHOM CTanu.

/ f MpumMep 0603HayYeHns: KapabuH BUHTOBOM 5 MM. &
[

Pa3smep onpeaensercs no AMamerpy nonepeyHoro Ce4eHns NpoBOJOKU.

— -]

1. @D
TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

pabouas npUoNN3nTeNbHbIN %é
0003HavyeHne D, Mmm C, Mm L,mm A, Mm Harpy3ka, kH Bec 1000w, Kr %;
3 Mm 3,0 8,0 29,0 10,0 1,00 7,10
4 Mmm 4,0 10,0 33,0 12,0 1,80 10,30
5 MM 5,0 12,0 38,0 13,0 3,40 18,00
6 Mm 6,0 16,0 45,0 14,0 5,00 27,60
8 Mm 8,0 18,0 60,0 18,0 10,00 61,60
10 Mm 10,0 20,0 69,0 20,0 15,00 127,00 X
12 Mm 12,0 23,0 83,0 25,0 20,00 250,00 24

MokpebiTHe: 6enblii LMHK
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00603Ha4YeHune D, Mmm D1, Mm
5 Mm 5,00 5,00
6 Mm 6,00 6,00
8 Mm 8,00 8,00
10 mm 10,00 10,00
12 mm 12,00 12,00
16 mm 16,00 16,00
19 mm 19,00 19,00
22 mm 22,00 22,00
25 mm 25,00 25,00
E
@D1 LT
iy 8
Cepbra — | — | 1
e
£ /LUI'U'IMHT
/ bont ravika
o6o3Ha4yeHne D, mm D1, mm
6 Mm 6,00 6,00
8 Mm 8,00 8,00
10 mm 10,00 10,00
11 Mm 11,00 11,00
12 mm 12,00 12,00
16 mm 16,00 16,00
19 mm 19,00 19,00
22 mm 22,00 22,00
25 mm 25,00 25,00
28 mm 28,00 28,00
32 mm 32,00 32,00
35 Mm 35,00 35,00

CKOBA TAKEJIAXHAS (MPSIMOM TUN)

CranbHasa coeauHuTensbHas ckoba A1 BCex TUNOB CTaslbHbIX TPOCOB 1 Lienei
PekomeHayeTca pna coeOMHeHus Lenein n TpocoB Mexay coboit unu

KpenneHna nx K '-{eMy-J'II/I60.

CoenvHuTenb No3BonsieT 6bICTp0 NpUKPennTb Ui CoOeaNHUTD LLenb, TPOC.

LLlekenb N3roToBMEH U3 YrNepoaNCTON CTann, OLMHKOBAHHbINA.
PasbemMHoOe coegnHeHue.
Mpumep o0603HayeHns: Ckoba TakenaxHas 5 Mm.
Pa3mep onpenensieTcs No AvameTpy NonepeyHoro ceveHrs nanbLa.

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

C, Mm
20,00
24,00
32,00
40,00
48,00
64,00
76,00
88,00
100,00

A, MM
10,00
12,00
16,00
20,00
24,00
32,00
38,00
44,00
50,00

pabouas
Harpy3ska, kH
0,80
1,00
2,00
3,00
5,00
8,00
11,00
15,00
20,00

CKOBA TAKEJIAXKHASAA KAIMBPOBAHHASA

CranbHasa coeaMHuTenbHas ckoba A1s BCex TUMOB CTalIbHbIX TPOCOB 1 uenen
PeKomeH,u,yech ONs coeguHeHus Lenen u TPoCcoB Mexay cobon nnu

KpenieHna nx K ‘-IeMy-ﬂI/I60.

CoepvHuTeNb NO3BONSIET 6bICTp0 NPUKPEennUTb UM COeEaNHUTD LLenb, TPOC.

NpuGan3uTesbHbIA Bec

1000 wTyK., kr

17,0

20,0

50,0

110,0
210,0
370,0
650,0
1060,0
2320,0

LLlekenb N3roToBEH U3 YrNepoANCTON CTanu, OLMHKOBAHHbIN.
Pa3bemHoe coeguHeHue.
Mpumep o6o3HayveHns: Ckoba TakenaxHas 5 Mm.
Pa3mep onpenensieTcs No AvameTpy NonepeyHoro ceveHrst nanbLa.

TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKMN

C, Mm
22,00
29,00
32,00
36,50
43,00
51,00
64,00
76,00
83,00
95,00
108,00
115,00

A, Mm

9,00
12,00
13,00
17,00
18,00
22,00
27,00
31,00
36,00
43,00
47,00
51,00

E, Mmm
16,00
20,00
21,00
26,00
29,00
32,00
43,00
51,00
58,00
68,00
75,00
83,00

pabGouas
Harpyska, kH

3,30
5,00
7,50
10,00
15,00
20,00
32,50
47,50
65,00
85,00
95,00
120,00

NpUGNU3UTENbHbIN
Bec 1000 wTyK., Kr

50,00
70,00
130,00
170,00
250,00
440,00
790,00
1260,00
1880,00
2780,00
3780,00
5260,00
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DIN 6899 KOYLU AJ19 CTAJIbHbIX KAHATOB

Koyl npefHasHayeHbl Ans yCTaHOBKM Ha TPOC NPW M3roTOBEHNM NETAN Ha ero KoHue. MpefoxpaHsaeT TPoC 0T NepeTmpaHus,
nenaet netnio 60nee nnasHoi. LLMpoko ncnonb3yeTcst B rpy30noAbEeMHBIX YCTPOWCTBAX.

Koywumn narotaBnveatoT U3 yrnepoamucToi CTanm N OLMHKOBbLIBAIOT.

DIN 6899 mMoxeT BbITb YCTAHOBNEH Kak Ha CTaslbHble, Tak U Ha PaCTUTENbHbIE Y CUHTETUHECKUE KaHaTbI.

Mpumep 0603Ha4YeHNs: 5 MM.

Pasmep onpegensercs no agvaMeTpy NpUMEHSIEMOro Tpoca.

-
LT
| C
TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN
D, anametp npuGAM3nTeNbHBIN
NpUMEHAeMOoro sec 1000
0603Ha4eHune K, mm A,Mm L, mm C, Mm Tpoca, MM LUTYK., KI
3 Mm 1,60 13,00 21,00 4,00 3,0 8,00
4 Mmm 1,90 14,00 23,00 5,00 4,0 10,00
5 mm 2,40 16,00 25,00 6,00 5,0 16,00
6 Mm 2,40 18,00 28,00 7,00 6,0 19,00
7 Mm 2,80 20,00 32,00 8,00 7,0 30,00
9 MM 3,10 24,00 38,00 10,00 9,0 47,00
11 mm 3,30 28,00 45,00 12,00 11,0 68,00
13 Mm 3,70 32,00 51,00 14,00 13,0 100,00
16 Mm 4,70 40,00 64,00 18,00 16,0 145,00

%,
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0603HaYeHne
3 MM

4 mm

5 Mm

6 Mm

7 MM

8 Mm

10 Mmm

o06o3Ha4YeHue

3 Mm
4 mm
5 Mmm
6 Mmm
8 Mm
10 Mm
12 mm

D1, mm

3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00

10,00

@D

COEOVWHUTENDb LIENEN

CranbHoi coeauHUTENb AJ18 BCEX BULAOB LiENei Mexay coboi.
HepasbemHoe coeanHeHue. CoeamHuTeNnb M0O3BONSET ObICTPO
COeaMHUTb Lenu.

MNocne coeovHeHWss coeauvHUTENb PEKOMEHAYETCS 3aBapuTb
31EeKTPOCBAPKON.

M3roToBneH 13 yrnepoancTor CTanm , OLMHKOBAHHbIN.

Mpumep 0603HayeHus: CoeamHuTenb Leneli 5 Mm

Pa3mep onpenenseTcs No AuameTpy NonepeyHoro CeveHus.

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

D, Mmm

3,00
4,00
5,00
6,00
8,00
10,00
12,00

npuGN3nTeNbHbIl BeC

L, Mmm A, Mm 1000 WTyK., Kr
16,50 6,50 8,0
20,00 8,00 12,0
23,00 9,50 16,0
29,00 10,50 30,0
37,00 15,00 65,0
37,50 17,00 105,0
39,00 19,00 170,0

KPHOYOK S-OBPA3HbIN

o

&>

&
R

& 7

-

D2

(€

SN\

|
oD1
L

D2, Mm

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

8,50
11,50
15,00
17,50
20,50
23,50
31,00

npuGAN3uTeNbHbIl BEC

H, mm L, Mm 1000 wTyK., Kr %é
4,00 30,00 3,33 S
5,50 40,00 7,00 |
7,00 50,00 14,20
8,50 60,00 24,10

10,00 70,00 42,00

12,00 80,00 58,50 .

13,00 100,00 106,00 ‘;‘
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0003HayeHue
8x13x22
10x 16 x 27
13x19x33
19x24x44
22x30x52
25x44 x 59

0003HayeHue
8x25x32
10x32x 38
13x38x51
19x51x67
22 x57x78

S, MM
8,00
10,00
13,00
19,00
22,00
25,00

S, Mm
8,00
10,00
13,00
19,00
22,00

BEPTJIIOI (NETJZI-BUJIKA)

1
T {/
[J‘Z:‘[J

U

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKN

paGovas npuoAU3NTENbHBIN
L, Mmm C, MM E, Mm H, Mmm B, MM D, Mm Harpyska, kH Bec 1000 wryk., kr
75,00 22,00 25,00 21,00 13,00 8,00 5,70
92,00 27,00 32,00 24,00 16,00 10,00 10,20
114,00 33,00 38,00 33,00 19,00 13,00 16,00
154,00 44,00 51,00 44,00 24,00 19,00 33,00
178,00 52,00 57,00 52,00 30,00 22,00 45,00
217,00 71,00 64,00 59,00 44,00 29,00 57,00
BEPTJIIOI (METNSA-NETNYH)
L . \
Q
I
@ :
J || & &
NI
Q
TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKU %é
) S
pabouas NpUOAU3NUTENbHBIIA ‘
L, mm C, Mm E, Mmm H, Mm Harpyska, kH Bec 1000 wryk., Kr
90,00 32,00 25,00 21,00 5,70
110,00 38,00 32,00 24,00 10,20
138,00 51,00 38,00 33,00 16,00
183,00 67,00 51,00 44,00 33,00 \\:
213,00 78,00 57,00 52,00 45,00 2
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BnoK OAHOLIKUBHbBIN

BnoK ¢ HEMNOHOBLIM LLKMBOM A1 HEMETaNANYecknx kaHatos MrFix npegHa3HavyeH gng usMeHeHusa HanpasieHna ABUXEHUA KaHaTa U
yBENN4eHNa CUibl B prBOI'IO,EL'béMHOM 060py,u,osaHmv|.

A

N

L
[y A AR
=
2D
I

2

J

d A L D pabouas

pnameTp WwunpuHa BbICOTaA puameTp Harpy3ka, npuon. Bec.
o6o3HauYeHue py4bsd, MM NPOYLUNHbI, MM 6noka, MM LIKMBa, MM kH 1000wT., Kr
5 mm 5.0 10.0 50.0 15.0 2.25
6 Mm 6.0 11.0 60.0 20.0 3.00
7 Mm 7.0 12.0 70.0 25.0 4.00
8 Mm 8.0 13.0 80.0 30.0 4.50
9 Mm 9.0 14.0 93.0 40.0 5.50
12 Mm 12.0 16.0 115.0 50.0 6.00
14 Mmm 14.0 6.50
16 Mm 16.0 7.00
18 Mm 18.0 7.50

Bnok ABYXLWKUBHbIN

Bnok ¢ OByMS HEWNOHOBBLIMM LUKMBAMK OJ1I9 HEMETANAMYECcKMUX kaHaToB MrFix npegHasHayeH Ans U3MEHEHUSI HanpaBieHUs
OBWXEHUS KaHATa U YBEIMYEHUSI CUJTbl B FPY30N0abEMHOM 060PYA0BaHMN.

Il \
1! ,
ad ad
YAV ~
i A h o

d A L D pabGouas
avameTp wmMpuHa BbICOTa avameTp Harpyska, npu6n. Bec.
0603Ha4YeHne pyybs, MM MNPOYLUNHBI, MM 6noka, MM WKUBa, MM KH 1000wT., KF K
5 Mm 5.0 10.0 50.0 15.0 1.25 %;
6 MM 6.0 11.0 60.0 20.0 2.00
7 Mm 7.0 12.0 70.0 25.0 2.00
8 Mm 8.0 13.0 80.0 30.0 2.00
9 MM 9.0 14.0 93.0 40.0 2.50
12 Mmm 12.0 16.0 117.0 50.0 2.50
14 mm 14.0 3.00 »
16 Mm 16.0 3.50 L

18 mm 18.0 4.00




DIN 689 Kptok nogbEMHbIA.

CranbHoi rpy30Boit Kpiok 06Lero HagHaveHust MrFix pekoMeHayeTcs Ans WMPOKOro NPUMEHEHNS B Pa3/IMYHBLIX FPY30M0AbEMHBIX
YCTPOMCTBAX, OT PY4HbIX Tanen A0 NOAbEMHbIX KPaHOB, A8 NOAbEMA U NepeMeLLEHMs rPy30B, AeTanen U 31EMEHTOB KOHCTPYKLMNA.
Kptok MrFix siBnsieTcst HeOTbeMNEMOI YacTbio GONbLUNMHCTBA rPY30MNOAbEMHbIX MEXAHN3MOB U MPUCNIOCOONEHNIA.

e

—
A
'}
A
pabouas npubn. Bec @\\\\\
06o3HayeHue B, Mm D,mMm F, Mmm H,mm L, mm K,mm Harpy3ka, kH  1wr., kr. \‘
25mm (1,17) 25.0 25.0 9.0 21.0 80.0 20.0 11.00 0.26
32mm (2,071) 29.0 32.0 11.0 25.0 96.0 28.0 20.00 0.50
39mm (3,21) 35.0 39.0 14.0 34.0 120.0 33.0 32.00 0.90
48mm (5,4T) 43.0 48.0 17.0 43.0 150.0 40.0 54.00 1.70 &
59mm (8,071) 52.0 59.0 21.0 52.0 183.0 49.0 80.00 3.00
70mm (12,571) 62.0 70.0 24.0 62.0 218.0 55.0 125.00 5.10

/
.




DIN 763 LLENb CBAPHAS1 AJINHHO3BEHHAS

CranbHas Lenb obLlero Ha3HavyeHNs PeKOMEeHYeTCs s LUIMPOKOro NPUMEHEHUs B Pas3ivyHbIX Fpy30N04bEMHbIX YCTPOMWCTBAXx, OT
PY4HbIX Tanen A0 NOABbEMHbIX KPaHOB, 4151 NoAbEMA N NEPEMELLEHUS FPY30B, AeTaNEN U 3NEMEHTOB KOHCTPYKUMIA. Lienun asngioTcs
HEOTbEMJIEMOI YacTblo OONbLUMHCTBA MPY30MOAbEMHBIX YCTPOCTB. XOpoLo paboTaeT B Ka4eCTBE PACTsXKKM, NO3BONSET NIErKO
perynnupoBsatb AJVHY Lenu.

KOHCTPYKTMBHO Lienb COCTOMT U3 CTasIbHbIX 3BEHLEB, OBASIbHOW (OPMbI, COEAVHEHHBIX MEXAY COOOA.

[aHHaa uenb MMeeT OONbLUY CTeneHb CBOOOAbI, OrpaHMyeHHylo ofHuM 3BeHoM. DIN 763 umeeT manbiii KoadpbuUMeHT
pacTsxxeHus. 3a cHeT 6OJbLLION A/IMHBI 3BEHA MO3BOJISIET JIErKO 3aKPenuTb YKOPOTUTh, CAenatb NeT/io MeToA0M 3BEHO B 3BeHO. HE
BbIHOCUT YOAPHbIX HAFPY3OK.

Llenb n3rotoBneHa n3 yrnepoancTon cTanu, OLMHKOBaHHAS.
Mpumep o0603Ha4eHns: DIN 763 6 Mm

Pasmep onpepenaeTtca AMaMeTpom CeveHunst Tena 3BeHa.

TEXHUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKN

D T B
AnameTp BHYTPEHHSS HapyXHas pabouas paspyuwaiowas Bec 1-oro meTtpa
0003HayeHMe  MPOBOJIOKM, MM  AJIMHA 3BEHa, MM  LUMPUHA 3BEHA, MM Harpyska, kH Harpyska, kH uenu, Kr
3 Mm 3,00 26,00 12,00 0,45 2,80 0,15
4 Mmm 4,00 32,00 16,00 1,00 6,00 0,27
5 Mm 5,00 36,00 20,00 1,60 10,00 0,43
6 Mm 6,00 42,00 24,00 2,25 14,00 0,63
8 Mm 8,00 54,00 32,00 4,00 25,00 1,10
10 Mm 10,00 66,00 40,00 6,25 40,00 1,75

DIN 766 LENb CBAPHASY1 KOPOTKO3BEHHAS

CranbHas Lenb obLiero HazHa4eHNs: PEKOMEHAYETCS AS LUIMPOKOro NPUMEHEHNS B Pa3NINYHbIX FPY30MOAbEMHbIX YCTPONCTBAXx, OT \‘\‘\9‘\‘\‘
PY4HBIX Taner A0 NoAbEMHbIX KPAHOB, 415 NOAbeMa U NepeMeLLeHns rpy30B, AeTanein 1 31eMeHTOB KOHCTPYKUMiA. Lienun aensioTcs \f
HEOTbEMIEMOI 4aCTbio GOMBLUMHCTBA FPY30MOAbEMHbIX YCTPONCTB.

KOHCTPYKTUBHO Lienb COCTOUT U3 CTasbHbIX 3BEHBEB, OBaSIbHOW GOPMbI, COEANHEHHbBIX MEXAY COBOW.

JaHHas uenb vmeeT Gonbluylo CTeneHb CBOOOAbI, OrpaHu4yeHHylo ofHuM 3BeHoM. DIN 766 umeet manbiii koadoduUMeHT
pactspkeHusi. HE BBIHOCUT YOAPHbIX HAFPY3OK.

Llenb narotosneHa 13 yrnepoamcTon ctanm, OLMHKOBaHHAS.

Mpumep o0603Ha4eHus: DIN 766 6 MMm.

Pasmep onpepenaercs AMaMeTpom CeveHns Tena 3BeHa. o
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKN @
D T B
AnameTp BHYTPEHHSS HapyXHas pabouas paspyuwaiowas Bec 1-oro meTpa

0603HayeHMe  MPOBOJIOKM, MM  AJIMHA 3BEHa, MM  LUIMPUHA 3BEHA, MM Harpyska, kH Harpyska, kH uenu, Kr
3 Mm 3,00 16,00 11,00 0,75 3,00 0,17
4 Mmm 4,00 16,00 14,00 1,50 6,00 0,32
5 Mm 5,00 18,50 17,00 2,50 10,00 0,50 O
6 Mm 6,00 18,50 20,00 3,50 14,00 0,75 7S
8 Mm 8,00 24,00 26,00 6,30 25,00 1,35

10 mm 10,00 28,00 34,00 10,00 40,00 2,25







